
ORG.2401.1.2020 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej dla pracowników kończących służbę 

przygotowawczą 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i Zarządzenia  Nr 28/2012 Burmistrza 

Miasta Mława z dnia 23.02.2012r. w sprawie sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego  tę służbę, Burmistrz Miasta Mława 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną w składzie: 

1) Janina Budzichowska – przewodnicząca komisji; 

2) Magdalena Cecelska – członek komisji; 

3) Teresa Smolińska – członek komisji; 

4) Marek Polak – członek komisji 

 

do zorganizowania egzaminu dla Pani Janiny Beć – podinspektora ds. gospodarki 

nieruchomościami i Pani Wioletty Kwitkowskiej – Podinspektora ds. planowania                             

i zagospodarowania przestrzennego kończących  służbę przygotowawczą. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława  

 

                       Sławomir Kowalewski 

 


		2020-01-21T10:16:03+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




